О сносе непригодного для проживания жилого помещения
П. 1.1.16 Перечня.

[bookmark: _GoBack]Мстиславский  районный
исполнительный   комитет
_______________________________
 (фамилия, имя, отчество)
_______________________________

проживающего по адресу:
ул.___________________  , дом ____,
кв. ______,
паспорт серия_________________
выдан  ______________________,
дата выдачи___________
личный номер__________________
тел.моб.______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о  сносе непригодного для проживания жилого помещения по адресу:____________________________________
______________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы (обвести кружочком пункт):

1.технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение;

2.письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности;

3.письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое жилое помещение обременено правами третьих лиц.

Мной дополнительно к заявлению прилагаются следующие документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата____________                                                    Подпись__________